会計帳簿(R1年度)

【 日本共産党 】

月日	項目	内 容	収 入	支 出	計上額	残 額	備考	領収書等
4月1日	交付金	政務活動費	480,000			480,000	20,000円×12ヶ月×2人	_
4月24日	広聴広報費	新聞折込代		3,326	3,326	476,674	市議団ニュース169号折込代	1
6月7日	広聴広報費	印刷代•新聞折込代		134,865	134,865	341,809	市議団ニュース169号印刷代・折込代	2
7月19日	資料購入費	書籍代		1,500	1,500	340,309	書籍代「美の基準」(真鶴町発行)	3
9月26日	研修費	印刷代		15,176	15,176	325,133	12/14 国民健康保険学習会 チラシ印刷代	4
10月9日	広聴広報費	印刷代		38,120	38,120	287,013	市議団ニュース172号印刷代	5
10月9日	広聴広報費	新聞折込代		42,427	42,427	244,586	市議団ニュース172号折込代①	6
10月25日	広聴広報費	新聞折込代		8,470	8,470	236,116	市議団ニュース172号折込代②	7
11月11日	資料作成費	コピー代		370	370	235,746	公文書公開請求 コピー代	8
12月14日	研修費	講師謝金(交通費を含む)		24,620	24,620	211,126	12/14 国民健康保険学習会 講師 寺内順子氏	9
12月14日	研修費	会場費		5,555	5,555	205,571	12/14 国民健康保険学習会 青少年研修センター	10
1月14日	広聴広報費	印刷代		29,850	29,850	175,721	市議団ニュース174号印刷代	11
1月14日	広聴広報費	新聞折込代		51,838	51,838	123,883	市議団ニュース174号折込代	12
3月30日	事務費	タブレット通信費	_	24,000	24,000	99,883	1,000円×12ヶ月×2人	13
計			480,000	380,117	380,117	99,883		